**M**ercator: accipiens pecuniā alienā ad dānū r lucz d3 omni āno reddere rōez. l. neminē. C. de susc. r archa. lib. x.

**M**ercator: traficans pecuniā alienā. si alleget casū. d3 pba re. r quō gtrigent. Bar. in. l. ij. C. de naufr. li. x.

**M**ercator: recipiens lram cābij r eas legēs r nō p̄dicens v̄ p̄sentire r se obligare ad ḡtca in lris. l. si filius. r ibi Bar. ff. ad macedo. vide Jo. de pra. in. l. i. iii. col. ff. de pur. Bal. in. l. si ab sentis. iij. col. C. si cer. pe. r in. l. si is. C. de fur. r in. l. si. C. ad macedo. Bar. in. l. titianus. quod cum eo r in. l. cum tabernā. §. i. ff. de pig. r. §. v. lre. v. xxi. r sequen.

40 **M**ercatura hominū. ē phibita. l. i. C. d. epi. au. r ibi Bal. C. Mercatore fallito q pferant in bonis eius. §. v̄o creditor in pignoz cū duobus. §. sequentibus per visur suz.

**M**ercator: si p̄bit plura debita in vno loco q̄ in alio r ha beat plura bona in vno loco q̄ in alio vide doc. in. l. ex facto. ff. de here. inst. r in. l. si pupillus. §. si heres ad trebel. p̄de. de su. in l. si fideicom. ff. de iudic.

**M**ercator: v̄dens frumentū maiori precio q̄ sit reforma tū per dominos ciuitatis ignozite ēptoz de reformantia noni ter facta tenetur ēptoz ad interesse. Bul. de cu. singu. r Bar. i l. frans. r. l. cōtra legem. ff. de legi. Bal. in. l. i. C. de p̄pericu. r cō mo. rei ven. r no. in. l. si vina. §. plane. eo. ti. fm Lodo. pon. i fin gul. v. si ego magnus mercator. r. r. p̄batur in. l. i. §. i. ff. de acti. em. r tenet Bar. in. l. quero de act. emp.

**M**ercator: vendens rem plus iusto precio potest licite reli quere heredibus suis illud plus lucri. Innoc. in. c. quia pleriqz de immu. ecclē. ang. tenet contra in reperitio. v. v̄sura. per. l. se per in conuentionalibus de regu. iur. vbi lucrum cum sagacitate bono viro non conuenit r flo. in Rubrica. ff. de vsur. in fin.

**M**ercantia continetur appellatōne taberne. Bar. in. l. cum pater. §. mense deleg. ii. r. s. eo. ver. xxi.

**M**ercator: si scribat esse sibi de debito satisfactū sufficit ac si cācellaret debito: instrumentū. Bar. in. l. nihil. ff. de adim. le.

**M**ercatorū cause mercantiles sūt decidēde de equitate nō ex rigore r ex apicibus iuris r solemnitate. Bartol. in. l. si fidei. infor. §. quedam. ff. mandati. r ideo.

**M**ercatores ligantur pacto nudo inter se Bar. in. l. qn tus. eo. titu. mandati. r Bal. in. l. si pro ea vlt. col. C. eo.

**M**ercatores an possint accipere signa aliorū r mutare sua infra. verb. signum. verfic. v.

**M**ercatores inter se p̄hētes p̄sumunt se hēre notos iuicēz Bald. in. l. ciuile. C. de furt. facit. l. qui cum alio. ff. de regu. iur.